______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

PROCESSO SELETIVO 2015/13

Hospital Regional do Cariri

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de

30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do

Processo Seletivo 2015/13 para o cargo TÉCNICO EM INFORMÁTICA, conforme

informações abaixo.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

HERUNDINA FERREIRA LIMA 1º

RAYANNE OLIVEIRA BARBOSA 2º

GEÓRGINE DANILO DE SOUSA MATOS 3º

JOSÉ VITORINO DOS SANTOS NETO 4º

ROBSON BARROS PINTO 5º

JORGE LUIZ RAMALHO MARTINS DE MORAIS 6º

DIEGO FERREIRA RODRIGUES 7º

THEOGENES BARROS GALVÃO 8º

VICTOR HUGO XAVIER MARQUES 9º

SAULO ALVES DOS SANTOS 10º

ANDERSON ROLIM IGINO 11º

JABES RAPAHEL FERREIRA DE CARVALHO 12º

MARCOS FEITOSA DE SOUZA 13º

ROGOBERTO RIBEIRO DA SILVA 14º

FRANCISCO LEONARDO BRITO DA SILVA 15º

ALBERTO SILVA LUNA 16º

ANTONIO MAURICIO FILHO 17º

IGOR HARLEY SANTOS GONÇALVES 18º

JOSÉ DANUZYO DE CARVALHO SIQUEIRA 19º

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

Fortaleza/CE, 11 de Maio de 2015.

      Flávio Clemente Deulefeu                          André Vianna Blanco
            Diretor Presidente                            Gerente de Recursos Humanos

             ISGH                                                         ISGH

   Rilka Barbosa Batista

                                        Gerente de Desenvolvimento
                                                   ISGH